
PIZZA  pizza vino e amore

TEL 0664 24 000 22
WHATS APP
RESERVIERUNG@SCHRAEGER-VOGEL.AT

MARGHERITA                                                          

     TOMATENSAUCE I PARMESAN I MOZZARELLA I BASILIKUM

HAUSPIZZA

     TOMATENSAUCE I PARMESAN I MOZZARELLA I BASILIKUM I

     SCHINKEN I SALAMI I CHAMPIGNONS

PIZZA SPEZIALE

     TOMATENSAUCE I PARMESAN I MOZZARELLA I BASILIKUM I

     RUCOLA I ROHSCHINKEN I BURRATINA I PESTO

PIZZASANDWICH CAPRESE

     ZITRONENÖL I RUCOLA I MOZZARELLA I TOMATEN I PESTO

€ 9,5

€ 13

€ 15,5

€ 10

NEAPOLITANA

JEDEN DIENSTAG
im Lokal und ToGo


